[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JACIARA
        Palácio Izaias Alves Nogueira (Lei n.º 714, de 15 de outubro de 98)

PORTARIA Nº 21 DE 28 DE OUTUBRO DE 2021

	“Revoga a Portaria 19 de 30 de julho de 2021”, e dá outras providências”

O Presidente da Câmara Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições,

		Considerando os dispositivos do Regimento Interno desta Casa de Leis;

Considerando, a redução do contágio e de casos de contaminação de covid-19 em nosso Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Retornar o atendimento ao público da Câmara Municipal de Jaciara-MT;

Parágrafo único – O Expediente voltará ao normal, ou seja, das 12h00min às 18h00min,  a partir de 03/11/2021.

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se,

	Publique-se,

		Cumpra-se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
					Jaciara-MT, 28 de outubro  2021

					CLOVES PEREIRA DA SILVA
						PRESIDENTE

Registrado e Publicada de conformidade com a Lei vigente.
DATA SUPRA

JOSÉ ROBERTO CARNEIRO
COORDENADOR ADMINISTRATIVO
Rua Jurucê, 1301 – Centro – CEP 78820-000 – Jaciara/MT – Fone: (66)3461-7350 – Fax: (66)3461-7373 – Site: www.camarajaciara.mt.gov.br

image1.jpeg

image2.png
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Jaciara